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SMJ
2025

Magglingen

SM Kunstturnen Juniorinnen

Jubildumshalle, Hauptstrasse 247, 2532 Magglingen

7./ 8. Juni 2025

=Il=_ Schweizerischer
=’I- Turnverband

RANGLISTE PROGRAMM 1 - MEHRKAMPF

4.80

Rg. |Name Jahrg. |Verein Verband @ Total

1 |InésVOGT & | 2016 |FSG La Neuveville BE |i5013.725 3(42013.050 1|42012.500 2{42012.800 3|169052.075| G
2 |Soleil Nadinya TAUSCHER Wi | 2016 |FSG Versoix / CEC GE GE  |;5013.850 1[42011.800 19(45012.750 1[45013.600 1|17.5052.000| S
3 |Ylva SCHNYDER A | 2017 |Kutu Oerlikon ZH  |}5013.550 4[40013.050 1(37012.100 4[42012.800 3|162051.500 B
4 |cataleya JURKOVICOVA & | 2016 |BTVBern BE |i5013.525 6[42012.650 4[4.2012.450 3|42012.450 7(169051.075| *
5 |Emilly ZAHLAVOVA = | 2017 |Kutu Stein-Fricktal / RLZ AG AG  |375013.32516(42012.600 545011.950 6|3.9012.100 11|169049.975| *
6 |Céline ARMANINI M | 2016 |SFG Giubiasco /CRP TI Tl [35013.400 10(42012.450 7|45012.100 4|4.1012.000 14{17.1049.950| *
7 |Selina LUTERNAUER A | 2016 |SatusUster/RLZZH ZH  |}5013.37512[42012.900 3(45010.850 17(42012.600 5|17.2049.725 *
8 |Estelle BOGDANOVIC li| 2016 |Gym Serriéres / CEC NE NE  [55013.150 26(37012.100 13(39011.350 13(45012.500 6|16.4049.100| *
9 |Anna VENTRE A | 2017 |Kutu Oerlikon ZH  |39013.350 14{42012.300 9(3.4010.700 214.2012.450 7|161048.800
10 |Luna SAKUN A | 2016 |TVRiti ZH  |39013.450 7{34011.450 24(39011.650 9|42012.250 9158048.800
11 |Zoé CASTRO W | 2017 |FSG Lancy/CECGE GE  |;5013.400 10[3.7011.850 18[42011.450 11(42012.000 14|16.40 48.700

12 |Moana OEHLER A | 2016 |TVRiti ZH  |75013.200 23{29011.250 27(42011.900 7(41012.100 11|15.5048.450
13 |Melina GIANFREDA & | 2016 |FSG La Neuveville BE |i5013.450 7(42012.350 8|4.0010.600 23{4.2011.800 18|16.7048.200
14 |Ines LESCOUFFE li| 2016 |Gym Serriéres / CEC NE NE  [55013.37512(3.4011.350 25(3.4011.150 15(4.2012.200 10| 1530 48.075

15 |Alisha ANDRADE = | 2016 |Kutu Stein-Fricktal / RLZ AG AG  |35012.27548(29010.900 3237011.650 9|4.4013.100 21505 47.925
16 |Elisa OKONIEWSKI 2016 |DTV Kiissnacht Sz |35013.450 7|37011.900 16(4.2010.900 16(4.2011.550 251640 47.800
17 |Tiara Anjali KAILASANATHAN & | 2016 |Gym Berner Oberland BE |i5013.550 4|27010.550 41|3.9011.450 11{42012.100 111510 47.650
18 |Lilia LASKOVA & | 2016 |Gym Center Emme BE |i5013.750 2|37011.500 22|4.2010.800 19(4.2011.500 27 |16.40 47.550
19 |Joy ZATTA % | 2016 (BTV Basel BS  |;3913.10029(42012.200 11{3.7010.500 25420 11.600 23|16.15 47.400
20 |Nour JIHAD mm | 2017 |GymArt Puidoux VD |35013.275 22|37012.000 14(4.2010.600 23|4.2011.450 281640 47.325

21 |Ronya ETTER A | 2016 |TVRti ZH  |}5012.900 36[3.7010.850 33(3.7011.900 7[42011.600 23|15.9047.250
22 |Simea WOLFISBERG mm | 2016 BTV Luzern LU |35 12.575 43(3.7012.250 10{3.2010.750 20|42011.450 28 |15.15 47.025

23 |Liv STERKI 2016 [DTV Kisssnacht Sz |ia013.32516(32011.100 28{4.0011.250 14|3.7010.800 411520 46.475
24 |Océane DUCOMMUN-DIT-B. & | 2017 |FSG La Neuveville BE  |i5013.200 23(3.7010.850 33(4.2010.850 17{4.2011.550 251640 46.450
25 |Alexia HOFMANNER BL | 2016 |Turnfabrik Frauenfeld TG |4 13.125 28(32011.050 29(3.2010.300 29{3.9011.850 17 |14.60 46.325

26 |Kaia Melissa CAPPUCCILLI % | 2016 (BTV Basel BS |59 13.07531|37011.550 21(3.7010.350 28(42011.350 30|15.65 46.325

27 |Eirini AVGERIS A | 2016 |KutuOerlikon ZH  |5013.100 29[3.7011.000 30|3.7010.200 32(4.0011.950 16|15.7046.250
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2025

Magglingen

SM Kunstturnen Juniorinnen

Jubildumshalle, Hauptstrasse 247, 2532 Magglingen
7./ 8. Juni 2025

=Il=_ Schweizerischer

=’I- Turnverband

RANGLISTE PROGRAMM 1 - MEHRKAMPF

Rg. |Name Jahrg. |Verein Verband @ Total

28 |Luisa BERGER & | 2016 |Gym Berner Oberland BE  |55013.32516[37011.300 26{390 9.700 35(4.1011.700 20| 16.0046.025
29 |Léonie ACHTNICH BL | 2016 |Turnfabrik Frauenfeld TG |4 13.175 25(4.2011.700 20{3.4010.250 30|3.70 10.900 40 |15.60 46.025
30 |Cristina Sara ZOSSO & | 2016 |BTVBern BE  [55012.850 38|29010.750 36(3.7010.500 25 [42011.750 19|14.85 45.850
31 |Hannah MUHL A | 2016 |Kutu Oerlikon ZH 39913325 16(42012.150 12[270 9.300 38|3.7011.000 39|14.9045.775
32 |Nea BEGOLLI = | 2016 |TVLenzburg/RLZ AG AG  |35013.32516/29010.750 36|290 9.850 344.2011.700 20( 1430 45.625
33 |Emilia PUCINO A | 2016 |KutuOerlikon ZH  |5013.350 14[32010.300 42(3.7010.500 25 [39011.300 31|15.1045.450
34 |Bettina MULLER A | 2016 |TVRiti ZH  |}5013.000 35(3.4011.500 22|29010.250 30 (420 10.500 44|14.80 45.250
35 |Lenya WOLF & | 2016 |Gym Center Emme BE  [5013.300 21|240 9.800 45(29010.050 33[42011.650 22|13.80 44.800
36 |Melissa MEZZASALMA A | 2016 |Kutu Oerlikon ZH  |}5012.82539(37011.900 16(270 7.950 43(4.0011.050 37|14.7043.725
37 |Serena LA CORTE A | 2016 |KutuOerlikon ZH  |}5012.32547(40012.500 6[190 7.600 4437011.100 36|13.6543.525
38 |Leah MUHL A | 2016 |Kutu Oerlikon ZH  |39913.075 31{320 9.550 463.7010.650 22|3.6010.100 47 |14.8043.375
39 |Alea GRIEDER f | 2016 |TV Arisdorf /NKL BL |5012.42546{37011.950 15[ 1.9 7.050 45(4.0011.300 31|13.65 42.725
40 |Juna PETE A | 2017 |TVRiti ZH  |33012.450 45{290 9.25047(320 9.650 37|4.2011.250 34|1435 42.600
41 |Frida MADRY A | 2016 |KutuOerlikon ZH  |}5012.725 40(32010.650 38(220 8.150 413.6011.050 37|13.05 42.575
42 |Malina OLSZEWSKA A | 2016 |Kutu Oerlikon ZH  |}5012.725 40(37010.850 33(240 8.250 40(37010.550 43|14.1042.375
43 |Rachele BIANCHI M | 2016 |Gym Elite Mendrisiotto Tl |35012.87537(29010.250 43(290 9.100 39 (410 9.900 48|14.2042.125
44 |sophia HEDINGER 2016 |STV Wil SG  |35012.500 44[290 9.850 44[390 8.150 41(42011.250 34|15.0541.750
45 |Nina SCHAFFNER & | 2016 |Gym Center Emme BE  |i5013.05033|210 8.350 48340 9.700 35(4.2010.450 45|14.00 41.550
46 |Tess BREITLER == | 2016 |FSG Morges VD |35013.150 26|27010.650 38240 6.100 47{4.2011.300 311360 41.200
47 |Elisaveta ZVONOVA A | 2017 |TVWadenswil ZH  |}5013.02534[32010.950 31(190 6.350 46[39010.700 42|13.3041.025
48 |Nima USMAN & | 2016 |Kkutu Uetendorf BE  |[.5012.600 42|29010.650 38[1.90 4.400 48(42010.250 46|13.30 37.900
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SMJ
2025
Magglingen

SM Kunstturnen Juniorinnen
Jubildumshalle, Hauptstrasse 247, 2532 Magglingen

7./ 8. Juni 2025

=Il=_ Schweizerischer
=~ Turnverband

RANGLISTE PROGRAMM 1 - MANNSCHAFT

Rg. |Name Jahrg. |Verein Verband @ Total

1 |BE k) 27.475 25.700 24.950 25250 2|  103.375| G
Inés VOGT & | 2016 |FSG La Neuveville BE |i5013.725 [42013.050 [42012.500 [42012.800 1690 52.075
Cataleya JURKOVICOVA & | 2016 |BTVBern BE |i50d3:525 [42012.650 [42012.450 [42012.450 [1690 51.075
Lilia LASKOVA & | 2016 |Gym Center Emme BE |[,5013.750 [37011.500 [42010.800 (42011500 [1640 47.550

2 |zH A 27.000 25.350 23.750 25250 2|  101.350| S
Ylva SCHNYDER A | 2017 |Kutu Oerlikon ZH  |}5013.550 [40013.050 [37012.100 [42012.800 [1620 51.500
Anna VENTRE A | 2017 |Kutu Oerlikon ZH  |39013:350 [42012.300 [3.4020.700 (42012450 (1610 48.800
Luna SAKUN A | 2016 |TVRiiti ZH  |39013.450 [34034:450 [39011.650 [420342:250 (1580 48.800

3 |GE F 27.250 23.650 24.200 25.600 1|  100.700| B
Soleil Nadinya TAUSCHER Wi | 2016 |FSG Versoix / CEC GE GE  |;5013.850 [42011.800 (45012750 [45013.600 [17.50 52.000
Zoé CASTRO Wi | 2017 |FSG Lancy/CECGE GE  [32013.400 |[37011.850 [42011.450 [42012.000 [1640 48.700

4 |AG = 26.650 23.500 23.600 25.200 98.950
Emilly ZAHLAVOVA =8 | 2017 |Kutu Stein-Fricktal / RLZ AG AG |313.325 [42012.600 |[45011.950 [39012.100 |[16%0 49.975
Alisha ANDRADE = | 2016 |Kutu Stein-Fricktal / RLZ AG AG  |75032275 |[29010.900 |[37011.650 [44013.100 |[1505 47.925
Nea BEGOLLI = | 2016 |TV Lenzburg/RLZ AG AG  |i5913.325 [29036:750 |29 9:850 (4203700 |1430 45.625

5 |NE | 26.525 23.450 22.500 24.700 s 97.175
Estelle BOGDANOVIC li| 2016 |Gym Serriéres / CEC NE NE  [35013.150 [37012.100 (39011350 [45012.500 [16.40 49.100
Ines LESCOUFFE li| 2016 |Gym Serriéres / CEC NE NE  [75013.375 (34011350 (34011150 [42012.200 |[1530 48.075

6 |sz 26.775 23.000 22.150 22.350 o 94.275
Elisa OKONIEWSKI 2016 [DTV Kisssnacht Sz |33013.450 [37011.900 [42010.900 [42011.550 |[1640 47.800
Liv STERKI 2016 |DTV Kiissnacht Sz |35913.325 [32011.100 [40011.250 [37010.800 1520 46.475
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SM Kunstturnen Juniorinnen == schweizerischer
=’I- Turnverband

SMJ Jubildumshalle, Hauptstrasse 247, 2532 Magglingen
ngingon 7./ 8. Juni 2025

RANGLISTE PROGRAMM 1 - MANNSCHAFT

Rg. |Name Jahrg. |Verein Verband @ Total

7 |BS 2 26.175 10| 24.150 3| 20.850 8| 22.950 & 94.125
Joy ZATTA % | 2016 |BTVBasel BS |;3913.100 [42012.200 [37010.500 [42011.600 |16.5 47.400
Kaia Melissa CAPPUCCILLI % | 2016 |BTVBasel BS [;3513.075 [3703%550 [37010.350 (42011350 |1565 46.325
Alea GRIEDER f | 2016 |TV Arisdorf /NKL BL [;50%2425 (37011950 |19 7050 (40014300 |1365 42.725

8 |16 N 26.300 8| 22.750 8| 20.550 | 22.750 7 92.350
Alexia HOFMANNER By | 2016 |Turnfabrik Frauenfeld TG |;5913.125 [32011.050 [32010.300 |[39011.850 |1460 46.325
Léonie ACHTNICH By | 2016 |Turnfabrik Frauenfeld TG |;5913.175 [42011.700 [3.4010.250 |[37010.900 |15.60 46.025

9 [m [ | 26.275 5| 22.700 9| 21.200 7| 21.900 10 92.075
Céline ARMANINI M | 2016 [SFG Giubiasco/CRPTI Tl [22013.400 (42012450 [45012.100 [41012.000 [17.10 49.950
Rachele BIANCHI M | 2016 |Gym Elite Mendrisiotto Tl [25012.875 (29010250 [290 9.100 [410 9.900 [1420 42.125

10 |VD - 26.425 7| 22.650 10| 16.700 0| 22.750 7 88.525
Nour JIHAD mm | 2017 |GymArt Puidoux VD |35013.275 [37012.000 [42010.600 [42011.450 |1640 47.325
Tess BREITLER mm | 2016 |FSG Morges VD |3013.150 |27010.650 [240 6.100 [42011.300 |[1360 41.200

Sportfonds
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SMJ
2025
Magglingen

SM Kunstturnen Juniorinnen

Jubildumshalle, Hauptstrasse 247, 2532 Magglingen
7./ 8. Juni 2025

=Il=_ Schweizerischer

=’I- Turnverband

RANGLISTE PROGRAMM 2 - MEHRKAMPF

Rg. |Name Jahrg. |Verein Verband @ Total

1 |Mélina TITTEL W | 2015 |FSG Versoix / CEC GE GE  |;5013.625 3[42013.050 1[42012.600 3[42012.350 1|169051.625| G
2 |Amuyen RIOS = | 2015 |Kutu Stein-Fricktal / RLZ AG AG  |75013.575 5[39012.500 3|42012.250 442012.300 2{166050.625| S
3 |Eline MACHLER A | 2015 |TVRti ZH  |}5013.650 2[37012.100 6[42012.650 2(42011.800 6|16.4050.200 B
4 |Lorena PAPARISTO W | 2015 |FSG Versoix / CEC GE GE  |;5013.37510[37012.350 5(37011.750 5[37011.750 7|15.4049.225 *
5 |carla BENKERT A | 2015 |TVWadenswil /RLZ ZH ZH  |}5013.400 8[36010.100 24[45012.800 1[42012.300 2|166048.600 *
6 |Eloise DURIEZ W | 2015 |FSG Versoix / CEC GE GE  |;5013.12521(42012.950 2(30011.100 8(27011.250 13|14.2048.425 *
7 |Panama MEILE A | 2015 |KutuOerlikon/RLZ ZH ZH  |}5013.25016[42012.500 3[420 9.950 20[42011.400 11|165047.100 *
8 |Maila COULIN % | 2015 [BTV Basel /NKL BS  |33913.775 1|32010.800 16(42010.550 13{42011.900 4|160547.025| *
9 |Alessia GIANFREDA & | 2015 |FSG La Neuveville BE  |i5013.25016(34011.300 10{4.2011.150 7{42011.100 14|161046.800
10 |Larina HEEB By | 2015 |Turnfabrik Frauenfeld TG |5013.275 15(34012.000 7(4.2010.300 16 (320 10.650 24| 15.10 46.225
11 |Elin STADELMANN = | 2015 |TVLenzburg/RLZ AG AG  |35913.12521(45011.350 9|29010.550 133.2010.900 191465 45.925
12 |Sophie ROZENBERG BL | 2015 |Turnfabrik Frauenfeld TG |} 4 13.000 30|39011.300 10{3.7010.650 12|3.2010.800 2215.1045.750

13 |Linda LENHERR By | 2015 |Turnfabrik Frauenfeld TG |;5913.37510{29011.100 12[420 9.500 29{3.7011.750 7|15.1045.725
14 |Elena MARIANO W | 2014 |FSG Versoix / CEC GE GE  |;5013.32513(24010.250 23(37011.000 9(37011.050 15|14.1045.625
15 |Mayleen CASUTT By | 2016 |Turnfabrik Frauenfeld TG |75013.400 8|34010.350 21(3.10 9.950 20(40011.900 4|14.8045.600
16 |Naima UHLMANN BL | 2015 |Turnfabrik Frauenfeld TG |5912.975 32|3.4010.900 14[3.5010.700 11{3.50 10.850 211445 45.425

17 |Claudia BORCHERS & | 2014 |FSG La Neuveville BE |i5013.07525(290 9.25030(45011.500 6[41011.500 9|15.8045.325
18 |Emma PRADA M | 2014 |Gym Elite Mendrisiotto Tl [35313.050 27(3.4010.800 16|32010.200 17|3.7011.000 17| 1435 45.050
19 |Aline RUSCA M | 2015 |Gym Elite Mendrisiotto Tl |33013.22519(3.4010.850 15|270 9.850 23{3.2010.400 26 |13.75 44.325
20 |Marielou GABI li| 2015 |Gym Serriéres / CEC NE NE  [75013.450 6(29010.500 20[350 9.350 313.7011.000 17|14.40 44.300
21 |Caya MARTIN = | 2015 |Kutu Obersiggenthal / RLZ AG AG  |35913.25016(29010.950 13(320 8.450 42|3.7011.450 10| 1385 44.100
22 |Esther PINTO mm | 2015 |FSG Montreux / CEC VD VD |3%013.125 21|190 9.750 27(3.2010.800 10|3.2010.400 261260 44.075
23 |Jolie GANGALE M | 2015 |SFG Giubiasco /CRP TI Tl [35713.000 30(29011.400 8|250 9.950 20240 9.250 42|11.85 43.600
24 |Milena MULLER A | 2015 |TVRti ZH  |}5012.975 32(29010.550 19(270 9.200 32(4.2010.650 24|13.85 43.375
25 |Niki ABDERHALDEN A | 2014 |Satus Uster ZH  |23013.300 14[3.0010.050 26|270 8.950 36[3.7010.700 23|13.95 43.000
26 |Alice BERNASCONI M | 2014 |Gym Elite Mendrisiotto Tl [20913.625 3(260 9.550 28(270 8.850 37(4.1010.900 19| 13.85 42.925
27 |Alina ZINGG By | 2015 |Turnfabrik Frauenfeld TG |35012.775 39240 9.150 32(3.2010.200 17 (32010.250 28| 1285 42.375
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SMJ
2025

Magglingen

SM Kunstturnen Juniorinnen

Jubildumshalle, Hauptstrasse 247, 2532 Magglingen
7./ 8. Juni 2025

=Il=_ Schweizerischer

=’I- Turnverband

RANGLISTE PROGRAMM 2 - MEHRKAMPF

Rg. |Name Jahrg. |Verein Verband @ Total

28 |Amy BRONIMANN & | 2015 |Gym Berner Oberland BE [5012.900 35|310 8.950 36270 9.150 33(37011.350 12|13.8042.350
29 |Noelia MARINO A | 2015 |Kutu Oerlikon ZH  |33012.775 390|240 9.250 30(220 9.500 29|27010.100 311135 41.625
30 |Emilia SPIRIG A | 2015 |TVRti ZH  |33013.025 20[220 8.450 37|270 9.800 24|34010.100 311235 41.375
31 |Fenja ROMPF & | 2015 |Gym Center Emme / RLZ BE BE  |.5012.72542|29010.300 22| 160 7.600 47[4.2010.200 30| 13.0040.825
32 |Sophia GAVRILOVA 2014 |DTV Kiissnacht Sz |35013.075 25|260 7.200 41{4.0010.500 15[320 9.850 35|13.85 40.625
33 |Kayla DE FILIPPI am | 2014 |FSG Montreux VD |38013.050 27|29010.100 24| 290 8.000 46 (420 9.400 40|14.3040.550
34 |Irene PRADA M | 2015 |Gym Elite Mendrisiotto Tl |35012.450 47(290 9.150 32270 9.600 27{3.70 9.300 41|13.35 40.500
35 |Caterina MAGNINI B | 2015 |Gym Elite Mendrisiotto Tl |3%013.350 12|19 5.950 47|2.7010.100 19|3.2011.050 151200 40.450
36 |Emma VON GIZYCKI A | 2014 |satus Uster ZH  |33012.575 45220 9.450 29(320 8.700 39320 9.700 371265 40.425
37 |Alyssia LONGHI B | 2015 |SFG Giubiasco /CRP TI Tl 35512775 39(230 9.150 32|290 9.700 26{3.20 8.800 44|122040.425
38 |[Jessica SCHNEIDER B | 2015 |Turnfabrik Frauenfeld TG |35012.625 43|260 9.000 35(270 8.650 41(27010.100 31|11.80 40.375
39 |Keila LIMA BONFIM li| 2014 |Gym Serrieres/ CEC NE NE  |3%913.450 6[140 7.000 44|270 9.100 34|3.7010.250 28|12.10 39.800
40 |Federica LOMBARDO M | 2015 |Gym Elite Mendrisiotto Tl |35012.850 38(3.4010.750 18240 8.400 43{2.20 7.550 47|12.05 39.550
41 |Sefora LAMBERCIER li| 2014 |Gym Serrieres / CEC NE NE  |3%012.625 43190 7.25039|340 9.600 27(320 9.950 34|123039.425
42 |Nives Eywa PAPPONE A | 2015 |TV Widenswil ZH  |39213.100 26|160 7.200 41(220 9.050 35|270 9.750 36|108039.100
43 |Muriel BRAND £ | 2015 |Kutu Regio Basel / NKL BL  |35712.92534|190 7.100 43(370 8.750 38[390 9.650 38| 1355 38.425
44 |Giulia KEMPF 2015 |DTV Kiissnacht Sz |35013.17520|270 7.800 38370 8.400 43(3.40 9.050 43|13.85 38.425
45 |Alessia TSCHANZ & | 2014 |Gym Berner Oberland BE  [,5012.900 35|180 5.450 48[270 9.800 24[270 9.500 39|11.25 37.650
46 |Annika PLATTNER £ | 2015 |Kutu Regio Basel / NKL BL |35712.550 45170 6.850 45[1.70 8.150 45(270 8.500 45|10.15 36.050
47 |Malea WOLFENSBERGER A | 2014 |satus Uster ZH  |30012.875 37240 7.250 39|170 6.150 48270 8.500 451125 34.775
48 |Sandra ITUARTE A | 2014 |Kutu Oerlikon ZH  |33011.775 48[190 6.150 46(220 8.700 39240 6.850 48(103033.475
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SMJ
2025

Magglingen

SM Kunstturnen Juniorinnen
Jubildumshalle, Hauptstrasse 247, 2532 Magglingen
7./ 8. Juni 2025

=Il=_ Schweizerischer
=~ Turnverband

RANGLISTE PROGRAMM 2 - MANNSCHAFT

Rg. |Name Jahrg. |Verein Verband @ Total
1 |GE F 27.000 26.000 24.350 24100 1|  101.450| G
Mélina TITTEL W | 2015 |FSG Versoix / CEC GE GE  |;5013.625 [42013.050 [42012.600 (42012350 |1690 51.625
Lorena PAPARISTO W | 2015 |FSG Versoix / CEC GE GE  |;5013.375 |[37032:350 (37011750 37011750 |15.40 49.225
Eloise DURIEZ W | 2015 |FSG Versoix / CEC GE GE  |j50%3-425 [42012.950 (30044200 27024250 |1420 48.425
2 |zH A 27.050 24.600 25.450 24100 1|  101.200| S
Eline MACHLER A | 2015 [TVRati ZH  |22013.650 [37012.100 [42012.650 [42011.800 [1640 50.200
Carla BENKERT A | 2015 |TVWadenswil /RLZ ZH ZH  |;5013.400 [36020:200 [45012.800 [42012.300 [1660 48.600
Panama MEILE A | 2015 |KutuOerlikon/RLZ ZH ZH  |j5033:250 (42012500 (420 9:956 |42044:460 [1690 47.100
3 |AG = 26.825 23.850 22.800 23.750 3 97.225| B
Amuyen RIOS = | 2015 |Kutu Stein-Fricktal / RLZ AG AG  |75013.575 39012500 [42012.250 [42012.300 [1660 50.625
Elin STADELMANN = | 2015 |TVLenzburg/RLZ AG AG  |75033:225 45011350 |[29010.550 [32030.900 |1465 45.925
Caya MARTIN = | 2015 |Kutu Obersiggenthal / RLZ AG AG  [35013250 [29026:956 [320 8450 [37011.450 |[1385 44.100
4 |16 N 26.650 23.300 20.950 22.550 s 93.450
Larina HEEB By | 2015 |Turnfabrik Frauenfeld TG [15013.275 [34012.000 [42010.300 |32036:650 [15.10 46.225
Sophie ROZENBERG By | 2015 |Turnfabrik Frauenfeld TG |;5933:600 [39011.300 [37010.650 [32010.800 |15.10 45.750
Linda LENHERR By | 2015 |Turnfabrik Frauenfeld TG |;a913.375 |29033200 [420 9500 (37011750 |15.10 45.725
5 |BE k) 26.325 21.600 22.650 22.600 « 93.175
Alessia GIANFREDA & | 2015 |FSG La Neuveville BE |5013.250 [34011.300 [42011.150 [42011.100 (1610 46.800
Claudia BORCHERS & | 2014 |FSG La Neuveville BE |5013.075 |29 9:250 [45011.500 [41011.500 [1580 45.325
Fenja ROMPF & | 2015 |Gym Center Emme /RLZ BE BE 5032725 [29010.300 [160 7600 [42036:200 (1300 40.825
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SMJ
2025
Magglingen

SM Kunstturnen Juniorinnen
Jubildumshalle, Hauptstrasse 247, 2532 Magglingen

7./ 8. Juni 2025

=Il=_ Schweizerischer
=’I- Turnverband

RANGLISTE PROGRAMM 2 - MANNSCHAFT

Rg. |Name Jahrg. |Verein Verband @ Total

6 |T [ | 26.275 8| 22.250 s| 20.150 s| 21.400 7 90.075
Emma PRADA B | 2014 |Gym Elite Mendrisiotto Tl 223 13.050 |34046:866 [32010.200 (37011.000 (1435 45.050
Aline RUSCA B | 2015 |Gym Elite Mendrisiotto Tl ifg 13.225 |34010.850 |270 9850 (32010.400 (1375 44.325
Jolie GANGALE B | 2015 |SFG Giubiasco/CRPTI Tl 2224&999 29011.400 [250 9.950 |240 9250 |11.85 43.600

7 |BS % 26.700 5| 17.900 s| 19.300 7| 21.550 s 85.450
Maila COULIN % | 2015 |BTV Basel /NKL BS ifg 13.775 |32010.800 [4.2010.550 (4.2011.900 (1605 47.025
Muriel BRAND £ | 2015 [Kutu Regio Basel / NKL BL 2;2312.925 190 7.100 (370 8.750 [390 9.650 |[1355 38.425
Annika PLATTNER £ | 2015 [Kutu Regio Basel / NKL BL 2221—2—559 170 6:858 (170 83450 |270 85808 [1015 36.050

8 |[NE bi 26.900 3| 17.750 o 18.950 s| 21.250 s 84.850
Marielou GABI B | 2015 |Gym Serrieres /CEC NE NE 2;2313.450 29010.500 [350 9.350 [3.7011.000 [14.40 44.300
Keila LIMA BONFIM Bi| 2014 |Gym Serrieres / CEC NE NE 222 13.450 |140 7000 |270 9100 (37010.250 (1210 39.800
Sefora LAMBERCIER B | 2014 |Gym Serrieres / CEC NE NE ;;g% 190 7.250 (340 9.600 [320 9950 [1230 39.425

9 |vD . 26.17510| 19.850 7| 18.800 10| 19.800 o 84.625
Esther PINTO mm | 2015 |FSG Montreux / CEC VD VD 222 13.125 |190 9.750 [32010.800 (32010.400 (1260 44.075
Kayla DE FILIPPI mm | 2014 |FSG Montreux VD 223 13.050 |29010.100 |290 8.000 (420 9.400 (1430 40.550

10 |(sz 26.250 9| 15.000 10| 18.900 °| 18.900 10 79.050
Sophia GAVRILOVA 2014 |DTV Kiissnacht Sz 222 13.075 |260 7.200 [40010.500 (320 9.850 (1385 40.625
Giulia KEMPF 2015 |DTV Kussnacht Y4 2;2313.175 270 7.800 (370 8.400 |[340 9.050 |13.85 38.425
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SMJ
2025

Magglingen

SM Kunstturnen Juniorinnen

Jubildumshalle, Hauptstrasse 247, 2532 Magglingen
7./ 8. Juni 2025

=Il=_ Schweizerischer

=’I- Turnverband

RANGLISTE PROGRAMM 3 - MEHRKAMPF

3.80

Rg. |Name Jahrg. |Verein Verband @ Total

1 |Alisia PAGE B | 2014 |FSGLocarno/CRPTI Tl [3513.325 3(20010.250 7(45012.650 142012.250 1|147548.475| G
2 |ReaBERISHA EEE| 2014 |TVEschen-Mauren /RLZ ZH L |35513.250 4[3.40 9.250 14[45011.100 5[40011.750 2|162045.350] S
3 |Melaniia SEMENIUSHKO BL | 2014 |Turnfabrik Frauenfeld TG |35512.400 17240 9.600 12[40011.550 2{36011.350 3|14.0544.900| B
4 |Lilly Grace WINIGER A | 2014 |TVWadenswil /RLZ ZH ZH  |23013.625 1(37011.500 2(370 9.650 12(37010.100 11|155544.875| *
5 |Léna SPEERLI = | 2014 |Kutu Stein-Fricktal / RLZ AG AG  |75913.150 5[32011.650 1270 8.25020|36011.200 5|13.7044.250| *
6 |Ella PELZER 2014 |DTV Kissnacht Sz |35912.775 9(24011.050 5(45011.500 3|260 8.900 17(135544.225| *
7 |Evelyn ERNST W | 2014 |FSG Versoix / CEC GE GE  |;6012.27521(32011.200 4(3.7010.200 10(32010.500 10|14.3044.175| *
8 |Emma VENTURINO B | 2014 |SFG Giubiasco / CRP TI Tl [35313.350 2[190 9.850 11|220 9.500 13[34011.200 5(11.7043.900| *
9 |Julinara BAUMANN = | 2014 |Kutu Stein-Fricktal / RLZ AG AG  |35012.42516|22010.200 8|32010.500 8|41010.650 8|135543.775
10 |Giulia AQUINO PEREIRA & | 2014 |Gym Center Emme /RLZ BE BE |i5012.15023(300 9.25014{32010.850 6(40011.300 4|14.5043.550
11 |Alyssa THIEBAUD BL | 2014 |Turnfabrik Frauenfeld TG |;5912.975 7{27011.400 3[3.40 8.100 21|3.4010.750 7|13.5543.225
12 |Mélie ZWAHLEN & | 2013 |FSG La Neuveville BE |35012.65010(27010.350 6(40011.250 4|3.10 8.150 22|138542.400
13 |Nahimana KOCHER & | 2014 |Gym Center Emme /RLZ BE BE  |i5012.45015|240 9.900 10{320 9.500 13{270 9.950 13|125041.800
14 |Ines GAMEIRO W | 2014 |FSG Versoix / CEC GE GE  |;e012.35019[240 8.100 18(32010.600 7(37010.550 9|13.5041.600
15 |Bianca SAMPAIO RODRIGUES W | 2014 |FSG Versoix / CEC GE GE  |;e012.650 10[240 9.400 13(290 9.100 15(3.7010.000 12|13.2041.150

16 |zaina ECKARDT By | 2014 |Turnfabrik Frauenfeld TG [35712.250 22230 8.850 16(3.4010.450 9230 8.050 23|12.0539.600
17 |Kimea VON BUREN Iii| 2013 |Gym Serrieres NE  |3%912.550 1319 8.55017|250 8.500 18270 9.150 16|109038.750

18 |Clara LE MARTELOT W | 2014 |FSG Versoix / CEC GE GE  |;e012.52514[260 7.400 20(3.4010.050 11(310 8.550 18|13.3038.525

19 |Emily GJAFERAJ = | 2014 |Kutu Stein-Fricktal / RLZ AG AG  [3512.850 8[270 9.950 9190 6.250 24310 8.200 21|11.9037.250
20 |Maria Loreen HUMBEL m= | 2014 |FSG Montreux VD [3%012.350 19|140 8.000 19(270 8.350 19(220 7.450 24|10.35 36.150
21 |Aliah Zoé ZIMMERMANN 2014 [STV Wil /RLZO SG  |35012.600 12[1.10 6.550 21(210 7.800 23(270 8.550 18|970 35.500
22 |Leyla TURNELL 2014 |DTV Kissnacht Sz |35913.125 6100 3.55024|240 8.900 16(3.70 9.900 141115 35.475
23 |Nevia KELLER By | 2014 |Turnfabrik Frauenfeld TG |33012.050 24| 110 5.950 22[3.20 7.900 22(240 9.450 15|10.75 35.350
24 | Alyssa SCHNEIDER W | 2013 |FSG Versoix GE  |35012.37518[1.10 5.300 23(270 8.800 17(220 8.500 20|9.50 34.975
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SM Kunstturnen Juniorinnen == schweizerischer
=’I- Turnverband

SMJ Jubildumshalle, Hauptstrasse 247, 2532 Magglingen
ngingon 7./ 8. Juni 2025

RANGLISTE PROGRAMM 3 - MANNSCHAFT

Rg. |Name Jahrg. |Verein Verband @ Total
1 (T [ | 26.675 1| 20100 5| 22.150 1| 23.450 1|  92.375| G
Alisia PAGE M | 2014 |FSGLocarno/CRPTI Tl [35913.325 (20010250 |45012.650 [42012.250 |147548.475
Emma VENTURINO M | 2014 |SFG Giubiasco /CRP TI Tl [35913.350 |19 9.850 220 9.500 [34011.200 |11.7043.900
2 |16 N 25375 s| 21.000 2| 22.000 3| 22100 2|  90.475| S
Melaniia SEMENIUSHKO By | 2014 |Turnfabrik Frauenfeld TG |;5912.400 [240 9.600 [40011.550 [36011.350 |14.0544.900
Alyssa THIEBAUD BL | 2014 |Turnfabrik Frauenfeld TG |;5912.975 [27011.400 (340 8266 [34010.750 |13.5543.225
Zaina ECKARDT By | 2014 |Turnfabrik Frauenfeld TG [35042250 |230 8850 (3.4010.450 (230 8050 [120539.600
3 |BE k) 25.100 7| 20.250 4| 22.100 2| 21.250 4|  88.700| B
Giulia AQUINO PEREIRA & | 2014 |Gym Center Emme /RLZ BE BE |i50d2356 [300 9:250 [32010.850 [40011.300 |145043.550
Mélie ZWAHLEN & | 2013 |FSG La Neuveville BE |35012.650 [27010.350 [40011.250 |[3.10 8356 |13.8542.400
Nahimana KOCHER & | 2014 |Gym Center Emme /RLZ BE BE |i5012.450 [240 9.900 (320 9500 [270 9.950 |125041.800
4 |AG = 26.000 2| 21.850 1| 18.750 7| 21.850 3|  88.450
Léna SPEERLI = | 2014 |Kutu Stein-Fricktal / RLZ AG AG  [3513.150 [32011.650 |270 8.250 [36011.200 |[13.7044.250
Julinara BAUMANN = | 2014 |Kutu Stein-Fricktal / RLZ AG AG  |}3032:425 22010200 |32010.500 [41010.650 |13.543.775
Emily GJAFERAJ = | 2014 |Kutu Stein-Fricktal / RLZ AG AG  [79012.850 [270 9:956 |1% 6250 [310 8200 [119037.250
5 |GE L F 25.175 6| 20.600 3| 20.250 5| 20.500 5|  86.525
Evelyn ERNST W | 2014 |FSG Versoix / CEC GE GE |jeo¥2275 (32011200 [37010.200 [32010.500 |143044.175
Bianca SAMPAIO RODRIGUES W | 2014 |FSG Versoix / CEC GE GE  |;5012.650 (240 9.400 (290 9360 [37010.000 |13.2041.150
Clara LE MARTELOT W | 2014 |FSG Versoix / CEC GE GE  |je012.525 |[260 7400 [34010.050 (310 8556 |133038.525
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SMJ
2025

Magglingen

SM Kunstturnen Juniorinnen

Jubildumshalle, Hauptstrasse 247, 2532 Magglingen
7./ 8. Juni 2025

= I= Schweizerischer

=’I- Turnverband

RANGLISTE PROGRAMM 3 - MANNSCHAFT

4.30

Rg. |Name Jahrg. |Verein Verband @ Total

6 |sG 25.850 15.800 5| 18.900 s| 20.300 5|  80.850
Rea BERISHA EM| 2014 [TV Eschen-Mauren/RLZ ZH U [35513.250 (340 9.250 |[45011.100 [40011.750 |16.2045.350
Aliah Zoé ZIMMERMANN 2014 [STV Wil /RLZO S [2%12600 |[110 6550 [210 7.800 [270 8550 [e70 35.500

7 |sz 25.900 14.600 7| 20.400 4| 18.800 7|  79.700
Ella PELZER 2014 |DTV Kiissnacht Sz 3012775 |24011.050 [45011.500 [260 8.900 [135544.225
Leyla TURNELL 2014 |DTV Kiissnacht Sz |3913.125 |100 3.550 [240 8.900 [370 9.900 |[111535.475
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SMJ
2025

Magglingen

SM Kunstturnen Juniorinnen

Jubildumshalle, Hauptstrasse 247, 2532 Magglingen

7./8.Ju

ni 2025

=Il=_ Schweizerischer
=’I- Turnverband

RANGLISTE PROGRAMM 4 - MEHRKAMPF

Rg. |Name Jahrg. |Verein Verband @ Total

1 |Eleonor MAGET A | 2013 |Kutu Oerlikon/RLZ ZH ZH  |75013.150 3[42012.250 1[42011.950 1[39011.450 1|166048.800 G
2 |Elena DIMITRI = | 2013 |Kutu Stein-Fricktal / RLZ AG AG  [30313.650 1[120 8.050 7|42010.900 2|34010.500 2{132543.100| S
3 |Darya MOTIEENIA mm | 2012 |FSG Montreux / CEC VD VD |35012.575 8|32010.800 3{310 7.650 9|36010.500 2|139541.525| B
4 |Keira MORRISON mm | 2013 |GAF Chablais / CEC VD VD |35012.825 5|29 7.950 9|32010.400 3|240 8.300 11|125539.475| *
5 |Gianna ANDREOSSI = | 2013 |Kutu Stein-Fricktal / RLZ AG AG  |3512.925 4|150 8.000 8|180 8.250 7|37010.300 4|110539.475| *
6 |Reine MARTINETTI B | 2013 |FSGLugano/CRPTI Tl [35013.525 2[140 7.700 11|190 9.050 5260 8.950 10(102039.225| *
7 |Jael ISELIN A | 2013 |TVUrdorf/RLZAG ZH  |}5012.500 9[240 7.400 12(270 7.650 9[34010.200 5|128037.750 *
8 |Amaya MORA By | 2013 |Turnfabrik Frauenfeld TG |35710.625 14{32010.850 2(2.10 8.750 6210 7.400 14[112037.625| *
9 |Celestine RIOS = | 2013 |Kutu Stein-Fricktal / RLZ AG AG  |35010.45015(29010.400 4|290 6.850 15[340 9.550 8|13.0037.250
10 |Lia Philine MONN By | 2013 |Turnfabrik Frauenfeld TG |35712.475 10|190 8300 5[260 7.250 13(310 7.500 13|116535.525
11 |Alena POLLINI 2013 [DTV Kissnacht Sz |35010.650 13|270 7.850 10{170 7.000 14|3.40 9.900 6|116035.400
12 |Victoria KRAUSBECK M | 2012 |Gym Elite Mendrisiotto / CRP TI Tl [35912.775 sfos0 4.850 15|160 7.350 11(260 9.300 9|05 34.275
13 |Jana ZENARI mm | 2013 |FSG Montreux / CEC VD VD |35012.32512|110 6.850 13(210 7.300 12160 7.750 12[8:85 34.225
14 |Jana HABERLIN By | 2013 |Turnfabrik Frauenfeld TG |35912.675 7|08 1.70017(3.10 9.500 4340 9.800 7|11.3533.675
15 |Martina BULLA M | 2013 |SFG Giubiasco / CRP TI Tl |35010.300 17|150 6.000 14|220 8.050 8|130 6.050 15|8.80 30.400
16 |Léna NIKIEL li| 2013 |Gym Serriéres / CEC NE NE  [35712.35011(190 8300 5[110 1.85017|130 3.900 17(8.35 26.400
17 |Malena SAGUE HERNANDEZ & | 2013 |TV Uetendorf / RLZ BE BE  |i3010.375 16|00 2.850 16{1.40 5.450 16|130 4.900 16|710 23.575
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SM Kunstturnen Juniorinnen == schweizerischer

== T
Jubildumshalle, Hauptstrasse 247, 2532 Magglingen g~ Turnverband

7./ 8. Juni 2025

SMJ
2025
Magglingen

RANGLISTE PROGRAMM 4 - MANNSCHAFT

Rg. |Name Jahrg. |Verein Verband @ Total

1 |zH A 25.650 3| 19.650 1| 19.600 1| 21.650 1|  86.550| G
Eleonor MAGET A | 2013 |Kutu Oerlikon /RLZ ZH ZH  |}5013.150 [42012.250 [42011.950 [39011.450 |16.6048.800
Jael ISELIN A | 2013 |TVUrdorf/RLZAG ZH  |}5012.500 (240 7.400 (270 7.650 [34010.200 |128037.750

2 |AG = 26.575 1| 18450 4| 19.150 2| 20.800 2|  84.975| S
Elena DIMITRI = | 2013 |Kutu Stein-Fricktal / RLZ AG AG  [30013.650 |120 8.050 [42010.900 [34010.500 |[132543.100
Gianna ANDREOSSI = | 2013 |Kutu Stein-Fricktal / RLZ AG AG  [35012.925 |150 8866 |18 8250 [37010.300 |11.0539.475
Celestine RIOS = | 2013 |Kutu Stein-Fricktal / RLZ AG AG  |35030:450 29010400 |29 6:850 [340 9:550 [130037.250

3 |vD - 25.400 4| 18.750 3| 18.050 4| 18.800 3|  81.000| B
Darya MOTIEENIA mm | 2012 |FSG Montreux / CEC VD VD |33012.575 |32010.800 [310 7.650 [36010.500 [139541.525
Keira MORRISON mm | 2013 |GAF Chablais / CEC VD VD |35012.825 |29 7.950 [32010.400 [240 8.300 [125539.475
Jana ZENARI mm | 2013 |FSG Montreux / CEC VD VD |3042325 |110 6:850 [210 7300 [160 7750 (885 34.225

4 |16 N 25.150 5| 19.150 2| 18.250 3| 17.300 s|  79.850
Amaya MORA By | 2013 |Turnfabrik Frauenfeld TG |35,36:625 [32010.850 (210 8.750 [210 7486 [112037.625
Lia Philine MONN By | 2013 |Turnfabrik Frauenfeld TG [35012.475 |19 8300 [260 7250 310 7.500 |[116535.525
Jana HABERLIN By | 2013 |Turnfabrik Frauenfeld TG [35012.675 |08 700 (310 9.500 [340 9.800 |[113533.675

5 |1 [ | 26300 2| 13.700 5| 17.100 5| 18.250 4|  75.350
Reine MARTINETTI B | 2013 |FSGLugano/CRPTI Tl [25013.525 [140 7.700 |19 9.050 260 8.950 [102039.225
Victoria KRAUSBECK M | 2012 |Gym Elite Mendrisiotto / CRP TI Tl (35912775 |00 4850 |160 %350 260 9.300 |95 34.275
Martina BULLA B | 2013 |SFG Giubiasco / CRP TI Tl [35026:300  [150 6.000 220 8.050 |[130 €656 [ss0 30.400
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SM Kunstturnen Juniorinnen == schweizerischer

== T
Jubildumshalle, Hauptstrasse 247, 2532 Magglingen g~ Turnverband

7./ 8. Juni 2025

SMJ
2025
Magglingen

RANGLISTE PROGRAMM 5 - MEHRKAMPF

Rg. |Name Jahrg. |Verein Verband @ Total

1 |Nala PETE A | 2012 |TVRGti ZH 48014.050 1[52011.450 2{460 9.700 75.0012.250 1|19.6047.450| G
2 |Loa WALSER k 2012 |TV Rati ZH 4.1013.150 2|3.9010.350 4(4.4011.250 3(4.2010.550 5|16.5045.300| S
3 |Kira RIMANN 2012 |STV Wil /RLZO SG 3.9012.600 7|2.8010.500 3(3.4011.600 2(3.3010.400 7|13.4045.100| B
4 |[Emma SCHWALLER k 2012 |Satus Uster /RLZ ZH ZH 3.9012.650 6(5.3012.150 1(4.60 8.800 11|5.0010.450 6(18.8044.050( *
5 |Teodora NESIC a 2011 |Kutu Stein-Fricktal / RLZ AG AG 3.7012.000 9270 9.750 6(4.1010.850 4|4.0010.300 8(14.5042.900| *
6 |[Sara SCHMID a 2012 |TV Lenzburg /RLZ AG AG 3.9012.450 8|2.80 8.700 9(3.7010.100 5|4.0011.050 2(14.4042.300| *
7 |Melisa CELIKCI k 2012 [TV Ruti ZH 3.9012.800 4[3.90 9.150 8(3.40 9.200 9(3.9010.600 3(15.1041.750| *
8 |Fiona PFLEGHART L«;& 2012 |Turnfabrik Frauenfeld TG 3.7011.950 10{2.60 8.600 10(4.50 9.400 8(3.9010.200 9(14.7040.150| *
9 |Ajana GULDIMANN ﬁ 2012 |Gym Center Emme / RLZ BE BE 3.8010.700 11100 9.250 7(350 9.850 6(3.20 9.900 10]11.5039.700
10 |Anja BUHLER k 2012 |TV Rati ZH 3.9012.800 4|2.00 8.450 11(3.10 7.350 12(3.5010.600 3]12.5039.200
11 |Lily SWEDENBORG a 2012 |Kutu Stein-Fricktal / RLZ AG AG 2.0010.650 12]2.90 8.350 12(3.30 8.900 10(3.20 9.750 11]11.4037.650

12 |Finja FREHNER k 2012 |Satus Uster /RLZ ZH ZH 3.9012.950 3(440 9.900 5|5.1012.700 1 13.40 35.550
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SMJ
2025

Magglingen

SM Kunstturnen Juniorinnen

Jubildumshalle, Hauptstrasse 247, 2532 Magglingen
7./ 8. Juni 2025

=Il=_ Schweizerischer

=’I- Turnverband

RANGLISTE PROGRAMM 5 AMATEUR - MEHRKAMPF

Rg. |Name Jahrg. |Verein Verband @ Total

1 |Yasemin CELIKCI A | 2012 |TVRGti ZH 3.4012.100 3|2.7010.650 2(3.1010.600 3(3.2010.650 9|12.4044.000| G
2 |Fabia Emily HERRMANN By | 2010 |Turnfabrik Frauenfeld TG 3.4012.150 1|2.4010.850 1(3.1010.650 2(3.0010.050 21|11.9043.700| S
3 |Ophra GABI I 2011 |Gym Serrieres / CEC NE NE 3.2011.500 13|2.80 9.500 9(3.1011.000 1(2.9010.650 9|12.0042.650| B
4 |Lena ZURBRUGG By | 2011 |Turnfabrik Frauenfeld TG 3.2011.700 10{2.00 9.800 4(2.90 9.900 12(2.8010.750 6(10.9042.150| *
5 |[Lara AYSEV ﬂi 2010 |Chéne Gymnastique / CEC GE GE 34012.050 4230 8.250 22(3.4010.500 5(3.4011.150 1(12.5041.950| *
6 |Madleina SCHURMANN A | 2010 |TV Wadenswil ZH 3.2010.600 23{2.90 9.650 8(3.1010.600 3(3.0011.000 4(12.2041.850| *
7 |Jill WINKENBACH ﬁ 2012 [Gym Center Emme BE 3.2011.950 6[2.80 9.900 3(3.00 9.400 15(3.0010.150 19(12.0041.400| *
8 |Emma SCHMIDHALTER ﬁ 2012 [Gym Center Emme BE 3.2011.700 10{2.00 8.750 17(3.2010.100 10{2.9010.800 5(11.3041.350| *
9 |Ina DZIENZIOL A | 2011 |TVRGt ZH 2.4011.150 17]|2.70 9.450 10(2.6010.300 7(3.2010.450 13]10.9041.350
10 |Keyra SACCO . 2011 |Gym Elite Mendrisiotto Tl 3.4012.150 1270 9.700 7(3.10 8.550 22(3.4010.750 6]12.6041.150
11 |Sophia EUGSTER a 2010 |TV Lenzburg/RLZ AG AG 2.4010.800 22|2.00 8.950 13(3.0010.400 6(2.8010.550 11]10.2040.700

12 |Aileen WYTTENBACH f 2010 |Kutu Regio Basel BL 3.2011.700 10270 9.750 6(2.60 8.600 21(3.3010.500 12]11.80 40.550

13 |Piroska REISSNER A | 2011 |Kutu OQerlikon ZH 2.4010.850 21|1.90 8.800 15(2.8010.150 9(2.9010.700 8]10.0040.500
14 |Lya LANZ 2012 |DTV Kissnacht Sz 2.6011.400 15]2.30 8.550 19(2.7010.300 7(2.8010.100 20|10.40 40.350

15 |Sina FREIWALD By | 2011 |Turnfabrik Frauenfeld TG 3.4012.050 4|230 9.800 4(3.60 7.850 24(3.2010.450 13]12.5040.150
16 |Aurora DICKENMANN A | 2012 |Kutu Oerlikon ZH 2.4011.000 18|1.90 8.650 18(2.3010.000 11(2.7010.350 15]9.30 40.000

17 |Lara Maria EIHOLZER A | 2010 |Kutu Neerach ZH 32011.800 8|190 8.550 19(2.60 9.650 14(2.90 9.850 22]10.60 39.850
18 |Sophie LANZ A | 2010 |Kutu Neerach ZH 32011.900 7|2.00 8.800 15(2.50 8.950 17(2.70 9.750 23]10.40 39.400
19 |Mélanny MELIS ﬂi 2012 |FSG Aire-le-Lignon / CEC GE GE 1.6010.200 24(2.00 9.200 11|3.10 9.700 13|3.0010.200 18{9.70 39.300
20 (Joline ANLIKER ﬁ 2011 |Gym Berner Oberland BE 2.4010.900 19]1.90 8.850 14(2.00 9.000 16(2.6010.300 17|8.90 39.050
21 |Nira BESSIRE ﬁ 2010 [Gym Center Emme BE 3.2011.500 13|2.00 8.400 21(2.90 8.750 20(3.1010.350 15]11.20 39.000
22 (llijana HARTMANN A | 2011 |TVRGti ZH 32011.800 8|2.60 7.100 23(3.20 8.900 18(3.2011.050 3]12.2038.850
23 (Saphira SCHLUMPF a 2010 |TV Lenzburg/RLZ AG AG 3.4011.250 16]2.40 6.900 24(3.10 8.450 23(3.1011.100 2]|12.0037.700
24 (Chloé Ann MAGNUSON mm | 2010 |GAF Chablais VD 2.4010.900 19]2.10 9.100 12(3.00 8.900 18(2.80 8.600 24]10.3037.500
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SM Kunstturnen Juniorinnen == schweizerischer
=’I- Turnverband

SMJ Jubildumshalle, Hauptstrasse 247, 2532 Magglingen
ngingon 7./ 8. Juni 2025

RANGLISTE PROGRAMM 5 AMATEUR - MANNSCHAFT

Rg. |Name Jahrg. |Verein Verband @ Total
1 (TG <N 24.200 1 20.650 1 20.550 2 21.200 4 86.600
Fabia Emily HERRMANN By | 2010 |Turnfabrik Frauenfeld TG 3.4012.150 (24010.850 [3.2010.650 (3.0048-858 [11.9043.700
Lena ZURBRUGG By | 2011 |Turnfabrik Frauenfeld TG 32043708 (200 98006 |290 9.900 (28010.750 [10.9042.150
Sina FREIWALD By | 2011 |Turnfabrik Frauenfeld TG 3.4012.050 (230 9.800 |[3.60 #4850 (32010.450 [12.5040.150
2 |ZH A 23.250 3 20.300 2 21.200 1 21.650 1 86.400
Yasemin CELIKCI A | 2012 |TVRati ZH 3.4012.100 (27010.650 |3.2010.600 (3.2010.650 |[12.4044.000
Madleina SCHURMANN A | 2010 |TV Wadenswil ZH 32040-600 (290 9.650 [3.2010.600 (3.0011.000 [12.2041.850
Ina DZIENZIOL A | 2011 |TVRGt ZH 24011.150 (270 9456 |260348:366 (32046458 [10.9041.350
3 |BE ﬁ 23.650 2 18.650 3 19.500 4 21.150 5 82.950
Jill WINKENBACH ﬁ 2012 [Gym Center Emme BE 32011.950 (280 9.900 |[3.00 9.400 (3.0048-358 [12.0041.400
Emma SCHMIDHALTER ﬁ 2012 [Gym Center Emme BE 32011.700 (200 8.750 [3.2010.100 (29010.800 ([11.3041.350
Nira BESSIRE ﬁ 2010 [Gym Center Emme BE 32043568 (200 8400 |29 8756 (3.1010.350 ([11.2039.000
4 |GE ﬂi 22.250 4 17.450 4 20.200 3 21.350 3 81.250
Lara AYSEV ﬂi 2010 |Chéne Gymnastique / CEC GE GE 3.4012.050 (230 8.250 [3.4010.500 (3.4011.150 [12.5041.950
Mélanny MELIS ﬂi 2012 |FSG Aire-le-Lignon / CEC GE GE 1.6010.200 200 9.200 (3.10 9.700 |3.0010.200 |9.70 39.300
5 |AG a 22.050 s 15.850 5 18.850 5 21.650 1 78.400
Sophia EUGSTER a 2010 |TV Lenzburg/RLZ AG AG 2.4010.800 (200 8.950 [3.0010.400 (2.8010.550 [10.2040.700
Saphira SCHLUMPF a 2010 |TV Lenzburg/RLZ AG AG 3.4011.250 (240 6.900 |30 8.450 (3.1011.100 (12.0037.700
Sportfonds
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=Il=_ Schweizerischer
=’I- Turnverband

SM Kunstturnen Juniorinnen

SMJ Jubildumshalle, Hauptstrasse 247, 2532 Magglingen
ngingon 7./ 8. Juni 2025

RANGLISTE PROGRAM

M 6J - MEHRKAMPF

Rg. |Name Jahrg. |Verein Verband @ Total

1 |Lyris AZHAN a 2010 |Kutu Obersiggenthal / RLZ AG AG 3.6012.600 3|3.9011.600 1(43012.050 1(43011.200 5|16.1047.450| G
2 |Lia SCHUMACHER a 2010 |TV Lenzburg /RLZ AG AG 3.4012.250 6(3.5011.200 2(4.9011.450 3(4.3012.300 1|16.1047.200| S
3 |Simona FREI a 2011 |Kutu Obersiggenthal / RLZ AG AG 3.4012.300 5|4.1011.050 3(45011.450 3(3.90 9.400 13|15.9044.200| B
4 |Francesca Clarissa SAVO A | 2011 |TV Urdorf/RLZ ZH ZH 3.8012.100 11{4.3011.050 3(4.7011.800 2|4.20 8.750 14(17.0043.700| *
5 |Elin ZOHLKE A | 2011 |TVRGt ZH 34012.150 8|2.60 8.350 10(4.5011.000 5|4.3011.550 3(14.8043.050| *
6 |Emily MUNISHI By | 2010 |Turnfabrik Frauenfeld TG 3.0011.650 13{4.1010.900 5(440 9.800 8|3.4010.650 814.9043.000( *
7 |Elisa KELLER ﬁ 2011 |Kutu Uetendorf / RLZ BE BE 34012.150 8340 9.800 9(3.80 8.900 12(4.2011.400 4(14.8042.250| *
8 |Lea Sophie HANSEN A | 2011 |TV Urdorf/RLZ ZH ZH 34012.200 7[2.90 9.900 8450 9.900 7|3.50 9.700 12(14.3041.700| *
9 |Lia GASSER ﬁ 2011 |Gym Center Emme / RLZ BE BE 3.8012.750 1|2.70 7.550 12(4.10 9.600 10(4.3011.650 2]14.9041.550

10 |Ladina ZIMMERMANN 2010 |STV Wil /RLZO SG 3.4012.350 4|3.9010.000 6430 8.600 13(3.5010.300 9|15.1041.250

11 |Angelina CAKIR A | 2011 |TVRGti ZH 3.6012.700 2{3.2010.000 6(3.70 8.200 14(3.3010.150 10]13.8041.050

12 |Nola BOHNENBLUST ﬁ 2011 |BTV Bern/RLZ BE BE 3.4012.150 8|2.60 7.600 11(3.6010.100 6(3.9011.050 6]13.5040.900

13 |Cynthia VIANA REIS ﬂi 2011 |FSG Aire-le-Lignon / CEC GE GE 3.2011.550 14|3.30 7.350 13(4.40 9.450 11(3.8010.850 7]14.7039.200

14 |Lorina SEILER a 2010 |Kutu Obersiggenthal / RLZ AG AG 3.4011.900 12130 7.250 14(320 9.750 9(3.50 9.800 11]11.4038.700
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SMJ
2025

Magglingen

SM Kunstturnen Juniorinnen
Jubildumshalle, Hauptstrasse 247, 2532 Magglingen

7./ 8. Juni 2025

=i~

Schweizerischer
Turnverband

GERATEFINAL PROGRAMM 6J - SPRUNG

T

Rg. [Name Jahrg. |Verein Verband D-Note E-Note Penalty Einzelwertung Endnote
. 3.80 8.950 12.750
1 |Lia GASSER :'ﬂ 2011 |Gym Center Emme / RLZ BE BE 4.40 3.700 13.100 12.925 G
. . 3.40 8.900 12.300
2 |Simona FREI a 2011 |Kutu Obersiggenthal / RLZ AG AG 3.60 3.900 12.500 12.400 S
. s 3.60 9.100 12.700
3 |Angelina CAKIR k 2011 [TV ROt ZH 3.20 8.650 11.850 12.275 B
. oy . 3.40 8.950 12.350
4 (Ladina ZIMMERMANN 2010 |STV Wil /RLZO SG 3.20 8.550 11.750 12.050
3.40 8.750 12.150
N
5 |[Nola BOHNENBLUST h 2011 |BTV Bern/RLZ BE BE 3.20 8.700 11.900 12.025
P s 3.40 8.750 12.150
6 |Elin ZUHLKE k 2011 [TV RGOt ZH 3.60 7.600 0.30 10.900 11.525
GERATEFINAL PROGRAMM 6J - STUFENBARREN | |
Rg. [Name Jahrg. |Verein Verband D-Note E-Note Penalty Endnote
1 |Lyris AZHAN a 2010 |Kutu Obersiggenthal / RLZ AG AG 3.90 7.700 11.600 G
2 |Lia SCHUMACHER 2010 |TV Lenzburg/RLZ AG AG 3.50 7.700 11.200
3 [Simona FREI B8 | 2011 |Kutu Obersiggenthal / RLZ AG AG 4.10 6.950 11.050 B
4 |Francesca Clarissa SAVO A | 2011 |TVUrdorf/RLZZH ZH 4.30 6.750 11.050
5 |Emily MUNISHI Egl 2010 |Turnfabrik Frauenfeld TG 4.10 6.800 10.900
6 |Angelina CAKIR A | 2011 |TVRiti ZH 3.20 6.800 10.000
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SMJ
2025
Magglingen

Jubildumshalle, Hauptstrasse 247, 2532 Magglingen

SM Kunstturnen Juniorinnen

7./ 8. Juni 2025

= I= Schweizerischer

=’I- Turnverband

GERATEFINAL PROGRAMM 6J - BALKEN

Iy

Rg. [Name Jahrg. |Verein Verband D-Note E-Note Penalty Endnote
1 |Lyris AZHAN a 2010 |Kutu Obersiggenthal / RLZ AG AG 4.30 7.750 12.050 G
2 [Francesca Clarissa SAVO A | 2011 |TVUrdorf/RLZZH ZH 4.70 7.100 11.800
3 [Simona FREI B8 | 2011 |Kutu Obersiggenthal / RLZ AG AG 4.50 6.950 11.450 B
4 [Lia SCHUMACHER a 2010 |TV Lenzburg/RLZ AG AG 4.90 6.550 11.450
5 |Elin ZUHLKE k 2011 [TV Rt ZH 4.50 6.600 0.10 11.000
6 [Nola BOHNENBLUST h‘ 2011 |BTV Bern/RLZ BE BE 3.60 6.500 10.100
GERATEFINAL PROGRAMM 6J - BODEN .
Rg. [Name Jahrg. |Verein Verband D-Note E-Note Penalty Endnote
1 |Lia SCHUMACHER = | 2010 |TV Lenzburg/RLZ AG AG 4.30 8.000 12.300 G
2 |Lia GASSER ﬁ 2011 |Gym Center Emme / RLZ BE BE 4.30 7.350 11.650
3 |Elin ZUHLKE k 2011 [TV ROt ZH 4.30 7.250 11.550 B
4 |Elisa KELLER ﬁ 2011 |Kutu Uetendorf /RLZ BE BE 4.20 7.200 11.400
5 |Lyris AZHAN a 2010 |Kutu Obersiggenthal / RLZ AG AG 4.30 6.900 11.200
6 [Nola BOHNENBLUST h‘ 2011 |BTV Bern/RLZ BE BE 3.90 7.150 11.050
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